令和元年８月吉日

（一社）情報サービス産業協会

東日本地区会員 各位

(一社）情報サービス産業協会 東日本地区会

代表幹事  九萬原 敏已

（東北ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ･ｼｽﾃﾑｽﾞ(株) 専務取締役）

北海道地区理事  西山 秀樹

（(株) ＨＤＣ 代表取締役社長）

令和元年度 ＪＩＳＡ東日本地区会 例会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「JISA東日本地区会 例会」を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。

ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日  時 １０月 ３日（木）～4日（金）

 【会 議】 10 月3日(木) 15:00～

 【懇 親 会】   〃    18:10～

 【懇親ゴルフ】 10月４日(金) （オプション）

 ２．会  場

 【会   議】 京王プラザホテル札幌   2階 ローズルーム

    【懇 親 会】       〃       ２階 クラウンルーム

         住所: 札幌市中央区北5条西 7丁目２番地1

       TEL：011-271-1101 URL：https://www.keioplaza-sapporo.co.jp/

３．会議内容

    【会   議】 15:00～16:30

 【講 演 会】 16:40～18:00

 【懇 親 会】 18:10～19:30

・挨拶･･･（一社）情報サービス産業協会・北海道経済産業局様

・情報政策について･･･経済産業省様

・活動報告･･･（一社）情報サービス産業協会

・東北地区の情勢

・北海道地区の情勢

演題：「世界にひとつだけの君の椅子（仮）」

講師：一般財団法人 北海道農業企業化研究所 代表・理事 磯田 憲一 様

４．会  費

   会議費：3,000円／懇親会費：11,000円／ゴルフ参加費：34,000 円

5．ご照会先

 JISA広報サービス部 赤尾

TEL：(03)5289-7651 Email：webmaster@jisa.or.jp

以 上